

JBL SERVICE ApS

Trekronervej 23
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2021

Paw B. Lindegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JBL SERVICE ApS Trekronervej 23 4600 Køge
	CVR-nr: 33077335
	Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har udlånt større beløb til opstart af nye aktiviteter. Disse aktiviteter er senere lukket ned og udlån er søgt inddrevet via advokat. Inddrivelsen fortsætter i år 2021.

Udgift til nedskrivning af udlån udgør tkr. 300 og er væsentligt medvirkende til årest underskud.

Selskabet har under binavnet ProSim opstartet Esport aktiviteter i 2018.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter anses for ikke tilfredsstillende. Økonomien anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har tegnet sponsorater i forbindelse Esport aktiviteter i året 2020 og dette forventes fortsat i året 2021. Forventningerne til året 2021 er et positivt resultat såfremt der ikke måtte komme yderligere nedskrivninger på udlån. Nedskrivning på udlån kan maksimalt udgøre tkr. 150 da det er hvad som er udlånt 31/12-2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		239.535	-189.189
Administrationsomkostninger		-125.401	-127.877
Andre driftsomkostninger	1	-300.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-185.866	-317.066
Øvrige finansielle omkostninger		-9.628	-6.976
Ordinært resultat før skat		-195.494	-324.042
Skat af årets resultat		38.820	168.965
Årets resultat		-156.674	-155.077
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-156.674	-155.077
I alt		-156.674	-155.077

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.655	19.651
Materielle anlægsaktiver i alt		9.655	19.651
Anlægsaktiver i alt		9.655	19.651
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.335	45.000
Tilgodehavende skat		176.249	147.627
Andre tilgodehavender		150.000	463.908
Tilgodehavender i alt		428.584	656.535
Likvide beholdninger		190.084	235.205
Omsætningsaktiver i alt		618.668	891.740
AKTIVER I ALT		628.323	911.391

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		410.160	566.834
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		490.160	646.834
Hensættelse til udskudt skat		2.125	4.323
Hensatte forpligtelser i alt		2.125	4.323
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.065	66.753
Skyldig selskabsskat		0	1
Skyldig moms og afgifter		62.802	109.216
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.171	84.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.038	260.234
Gældsforpligtelser i alt		136.038	260.234
PASSIVER I ALT		628.323	911.391

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	566.834	646.834
Årets resultat		-156.674	-156.674
Egenkapital, ultimo	80.000	410.160	490.160

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Der er i året 2020 foretaget nedskrivning på udlån med kr. 300.000. I året 2019 er der foretaget nedskrivning på udlån med kr. 0.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster